

aw

BYDGOSKIE RADIO - ECHO
=====

✓ 1/ Wiadomości - TEKSTY

2/ Epidemia grypy - TEKST ZU.

✓ 3/ Pożar w "Makrum" - TAŚMA ZK.

✓ 4/ Studencki Teatr "Argos" - TAŚMA KR.

Wojewódzki Urząd Kontroli Ceny	
Publikacji i Wydawnictw	
Bydgoski	
zawala się	
na wglaskenie	
Nr.	<i>M-8</i>
data	<i>28.1.69</i>

[Signature]

BRE/MD

28 stycznia 1969r.

MD/

507

Za oknem mróz, zimne dreszcze spacerują po plecach, grypa zagościła nieproszona, a tymczasem w inowrocławskim zakładzie Wylęgń Drobiu - wiosna, 30 tysięcy żółciutkich kurczaków opuszcza jutro inkubatory, które ~~z~~ 8-go stycznia wypełniono jajkami.

W zupełnie wiosennej atmosferze pracuje się w wylęgarni bydgoskiej.

W zakładzie tym 100-tysięczne piskłę ujrzalo światło inkubatora wczoraj.

Pragniemy uradować panie domu, że w tym roku samą tylko bydgoską wylęgarnię opuści 5 milionów kurczaków różnych ras.

BRE/MD

28 stycznia 1969r.

ZU/

Ponowne kłopoty spowodowane marznącą mżawką przeżywają kierowcy i służba drogowa. Dzisiaj w godzinach przedpołudniowych prawie na całym obszarze województwa bydgoskiego na drogach występowała gołoledź. Sytuacja uległa częściowej poprawie z chwilą podwyższenia temperatury. Istnieje jednakże nadal możliwość wahań temperatury i dlatego też apelujemy do kierowców o zachowanie zwiększonej ostrożności.

MD/

~~Jak się rzekło grypa szaleje,~~ a w sklepach brak cytryn, które ponoć działają profilaktycznie i uodparniają nas na wirusa turystę rodem z Hong-Kongu.

Co prawda wczoraj przedsiębiorstwo "Warzywa-Owoce" otrzymało wagon ~~tych~~ szczególnie teraz potrzebnych ^{cytryn} owoców, a dzisiaj Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Handlu Spożywczego następnym wagonem rozprosiło do sklepów MHD i "Delikatesach" - ale jest to, podobnie tylko do jednego westchnienia.

Niestety nie możemy nawet pocieszyć słuchaczy, że jutro będzie lepiej. Jeszcze tylko Powszechna Spółdzielnia ~~Spółka~~ Spożywców "Społem" spodziewa się jednego wagonu cytryn, który prawdopodobnie opuścił już Zebrzydowice. Jak będzie z następnymi dostawami - nie wiadomo.

Póki co więc będziemy musieli karmić się witaminami w tabletkach.

ZP/

W Bydgoszczy podpisane zostało dziś porozumienie między Zarządem Okręgu Związku Zawodowego Pracowników Gospodarki Komunalnej i Przemysłu Terenowego, Zarządem Wojewódzkim Związku Młodzieży Socjalistycznej, Zarządem Wojewódzkim Związku Młodzieży Wiejskiej i Izbą Rzemieślniczą w sprawie współdziałania wśród młodzieży uczącej się zawodu w warsztatach rzemieślniczych. Celem *obopólnej* współpracy jest między innymi wzrost szeregów organizacji młodzieżowych Związku Zawodowego, a także wzrost udziału aktywu młodzieżowego w realizacji wspólnych zadań. Podpisane porozumienie ma szczególne znaczenie w pracy prowadzonej wśród ponad 5-ciotysięcznej rzeszy młodzieży uczącej się zawodu w rzemieślniczych zakładach pracy.

BREYMD

28 stycznia 1969r.

MD/.

Na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu wręczono dzisiaj dyplomy habilitacyjne 20 docentom, reprezentującym wszystkie kierunki ze 110 samodzielnych prac.naukowych UMK studiów na UMK. Najmłodszym docentem jest doktor Janusz Gilas z katedry Prawa Międzynarodowego Wydziału Prawa, ^{Doc} Doktor Gilas urodził się w 1937 roku.

BRE/MD

28 stycznia 1969r.

HW/

Kolegium rzeczoznawców z udziałem wybitnych artystów-plastyków
Zatwierdziło projekt
~~dekanalo odbioru modelu~~ pomnika Walki i Męczeństwa Ziemi Bydgoskiej.

Przedstawiony model w ~~skali 1:1~~ - dzieło artysty rzeźbiarza Franciszka Masiaka, uzyskał bardzo wysoką ocenę.

Sztukatorzy przystąpili już do sporządzania gipsowego odlewu form modelu. Formy te przewiezione zostaną do Gliwic, gdzie poszczególne bryły rzeźb pomnika zostaną odlane w brązie.